O-
dată ridicată biserica şi organizată parohia, cre
dincioşii români din Vârşeţ iau angajament so
lemn a susţinea şi întări acest aşezământ, care
va vesti în veac dragostea noastră de biserică şi
sfânta pietate, ce o avem pentru memoria arhie
reului providenţial Andreiu.

Dumnezeu aşa să ne ajute!
V â r ş e ţ , din conferinţa românilor, ţinută la

6/19 Ianuarie 1907.
Traian Oprea m. p., protopresbiter. Dr. Petru

Zepeniag m. p., advocat. Dr. Nicolae Popoviciu
m. p., advocat. Dr. Octavian Prosteau m. p.,
medic, Oeorge Nedelcu m. p., advocat. Ioan Pod
va. p., căpitan c. r. în retragere. Pavel Corcea
m. p., comerciant. Adam Barbu m. p., industriaş.